

Norrbotniabanan, Södra Tuvan-Skellefteå C, Skellefteå kommun

Vi planerar för en ny järnväg mellan Umeå och Skellefteå, den första delen av Norrbotniabanan. Järnvägsplanen omfattar även förändring av allmän väg 829

Bockholmsvägen när den förflyttas i sidled och går under järnvägen, väg 372 Järnvägsleden förflyttas i sidled och väg 95 Järnvägsleden förändras vid Lasarettsvägen samt Nordlandergatan. De kommunala allmänna vägarna Hedtorpsgatan och Tuvagårdsvägen omfattas också av förändringar inom planen. Hedtorpsgatan förflyttas något i sidled och förlängs. Tuvagårdsvägen förflyttas i sidled på en sträcka av 800 m. Förändringar av vägrätten sker till följd av att vägens profil ändras vid järnvägens passage över vägen eller vid förskjutning i sidled av vägen. I vissa fall omfattar järnvägsplanen indragning av allmän väg eller nytt vägområde till följd av ändringarna.

Projektet innehåller en miljökonsekvensbeskrivning och projektet omfattas av kraven på specifik miljöbedömning enligt 6 kap. miljöbalken. Det är Trafikverket som prövar om planen ska fastställas. Ny information i detta ärende kommer att skickas till berörda med brev.

Granskningstid: 10 juni–16 juli 2021.

Plats för handlingar: Underlaget med miljökonsekvensbeskrivning finns på www.trafikverket.se/norrbotniabanan-dokument under fliken "Södra Tuvan-Skellefteå C", i Stadshuset, Skellefteå kommun, Trädgårdsgatan 6, Skellefteå, och hos Trafikverket, Sundsbacken 2-4, Luleå.

Synpunkter: Skicka dina synpunkter till Trafikverket, Ärendemottagningen, Box 810, 781 28 Borlänge eller till investeringsprojekt@trafikverket.se senast den 16 juli 2021. Ange diarienummer TRV 2016/112566.

Delgivning: Planen berör samfälligheterna Skellefteå Hedensbyn S:13, Skellefteå Hedensbyn S:14, Skellefteå Skellefteå S:346. Eftersom delägarkretsen består av fler än tio delägare och känd styrelse eller förvaltning saknas underrättas delägarna om möjligheten till granskning genom kungörelsedelgivning enligt delgivningslagen.

Mer information: Maria Erlandsson, projektledare, telefon 010-123 67 91, Gunnel Nilsson, projekteringsledare, telefon 010-123 71 04, eller Hans Stöckel, fastighet och avtal, 010-123 72 48.

Trafikverket ansvarar för statliga vägar och järnvägar samt långsiktig planering av det samlade transportsystemet.

